
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024  
RADY GMINY STUDZIENICE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i sieci oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Studzienice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 32 ust. 1 i 4 i art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Studzienice oraz 
określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Studzienice, 
zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  
Gminę Studzienice, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/35/2019 Rady Gminy Studzienice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Studzienice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Studzienice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

mgr Piotr Parlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3037



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/13/2024  

z dnia 13 czerwca 2024 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Studzienice 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły 

Dodatkowe informacje  

o organizacji szkoły 

(adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych): 

Zasięg terytorialny (obwód) 
Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ks. Antoniego Peplińskiego  

w Studzienicach,  

ul. Brzozowa 7,  

77 – 143 Studzienice 

ul. Piastowska 6, 77 – 143 Studzienice 

Miejscowości: Studzienice, Chabzewo, 

Kłączno, Dzierżążnik, Małe, Okuny, 

Osowo, Osława – Dąbrowa, Róg-

Gajówka, Przewóz, Prądzonka, 

Lipuszek, Sominy, Sominki, Bukówki, 

Rabacino 

Gmina 

Studzienice 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Tajnej Organizacji Wojskowej 

„Gryf Pomorski” w Półcznie,  

ul. Szkolna 3, 

77 – 125 Półczno 

ul. Szkolna 1/3, 77 – 125 Półczno 

Miejscowości: Półczno, Łąkie, 

Jabłończ Wielki, Cechyny, Czarna 

Dąbrowa, Łubieniec, Ociaskowo, Róg, 

Widno, Skwierawy 

Gmina 

Studzienice 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Obrońców 

Polskości na Ziemi Ugoskiej  

w Ugoszczy,  

ul. Bytowska 32, 

77 – 142 Ugoszcz 

ul. Słoneczna 12/1, 77 – 142 Ugoszcz Miejscowości: Ugoszcz 
Gmina 

Studzienice 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3037



 
 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/13/2024  

z dnia 13 czerwca 2024 r.  

 

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Studzienice 

 

l. 2. 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. Antoniego Peplińskiego w Studzienicach, 

 ul. Brzozowa 7, 77 – 143 Studzienice 

2. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Tajnej Organizacji Wojskowej „Gryf Pomorski” w Półcznie,  

ul. Szkolna 3,  77 – 125 Półczno 

3. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Obrońców Polskości na Ziemi Ugoskiej w Ugoszczy, 

ul. Bytowska 32,  77 – 142 Ugoszcz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3037


	UCHWAŁA NR II/13/2024  RADY GMINY STUDZIENICE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-27T14:06:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




